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Srebrny laur dla śląskiej BIO-FARMY

Śląska BIO-FARMA, czyli utworzone przez Politechnikę Śląską, Centrum Onkologii Oddział
w Gliwicach, Śląski Uniwersytet Medyczny oraz Uniwersytet Śląski w Katowicach
konsorcjum otrzymało srebrny laur w tegorocznej edycji konkursu Polish Project
Excellence Award. W organizowanym od 2007 r. przedsięwzięciu International Project
Management Association Polska honoruje najbardziej spektakularne osiągnięcia
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w praktyce zarządzania projektami.
 
Wyróżniona srebrnym laurem „Śląska BIO-FARMA" została powołana do życia w 2007 r. z myślą
o pozyskiwaniu środków finansowych na realizację projektów inwestycyjnych, badań naukowych oraz
działań na rzecz rozwoju nowoczesnych technologii.

Ocena zgłoszonych do konkursu przedsięwzięć została dokonana z wykorzystaniem uznanego na
świecie modelu Project Excellence, który umożliwia kompleksową ewaluację zarówno samego
procesu zarządzania danym projektem, jak i jego szeroko rozumianych rezultatów.

Źródło: www.polsl.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/24434.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
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przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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